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Dobiegł końca Rajd Magurski, jedyna zimowa impreza w kalendarzu RSMP 2008. Aura na szczęście dopisała i śnieg
pokrył większość odcinków specjalnych. Duet z MapaMap STP Platinum Rally Team – Kajetan Kajetanowicz i Maciej
Wisławski – świetnie się spisał w tej zimowej scenerii i dzięki widowiskowej jeździe ukończył rajd na 4. pozycji w
klasyfikacji generalnej. Kajto, debiutujący na „białym” 4-napędówką, po sporych problemach z trakcją podczas
pierwszego dnia wynikającą z braku odpowiednich opon, przyspieszył zdecydowanie na trasach drugiej, sobotniej
pętli, wdając się w pasjonującą walkę o miejsce tuż za podium z Michałem Kościuszko, czego efektem były
zwycięstwa na trzech z czterech ostatnich prób otwierającej nowy sezon eliminacji. Szczególnie szybki był Kajto na
przejeżdżanej dwukrotnie Ropie (OS nr 8 i 11), gdzie za każdym razem kradł rywalom ponad 10 sekund.
Podsumowując – dobry start na dobry początek. 

Kajto: Jesteśmy na mecie. Cieszę się bardzo, że mogłem ścigać się na tym rajdzie, tym bardziej, że w zeszłym roku nie
braliśmy w nim udziału. Ale najważniejsze jest to, że po słabszym pierwszym etapie potrafiliśmy nawiązać walkę z
liderami rajdu i skubnęliśmy im parę oesów na koniec drugiego dnia. Mimo trudnych warunków na trasie, jazda w
zimowych warunkach sprawiła mi dużo frajdy, szczególnie drugiego dnia, kiedy byliśmy jedną z najszybszych załóg.
Na pierwszym etapie było trochę gorzej, ale znaliśmy przyczynę słabszych czasów, więc staraliśmy się tym nie
przejmować i robić po prostu swoje. Później było dużo lepiej i dużo szybciej. No i w efekcie mamy 5 punktów na
starcie sezonu. Jest dobrze. 
Chciałbym w tym miejscu podziękować całemu zespołowi RallyTechnology i firmie im-racing oraz Michałowi
Kościuszko i Maciejowi Szczepaniakowi za zaciętą walkę na oesach. Chciałbym też pogratulować mojemu koledze z
zespołu, Łukaszowi Sztuce, za naprawdę szybką jazdę oraz Jarkowi i Marcinowi Szeja za zwycięstwo w pucharze
PZMot. To dobrze zapowiadająca się załoga. Przed nimi w tym sezonie jeszcze wiele pracy, ale mam nadzieję, że w
następnym będą mieli możliwość ścigać się w Rajdowych Samochodowych Mistrzostwach Polski. 

DRUGIE MIEJSCE W KLASYFIKACJI SPONSORSKIEJ DEDYKUJĘ NASZYM SPONSOROM: MapaMap, STP, Platinum motor
oil, MaxComputers, BFGoodrich, Szkoła Jazdy Subaru.
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